АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.04.2015г. № 396

г. Холмск

	Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки
эффективности муниципальных программ
 муниципального образования «Холмский городской округ»

В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ, ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 10, 42, 46 Устава муниципального образования «Холмский городской округ, администрация муниципального образования «Холмский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Холмский городской округ» (далее по тексту постановления – Порядок) (прилагается).
2. Признать утратившим силу:
- постановление администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 17.03.2014 г. № 344 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ»;
- постановление администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 01.09.2014 г. № 938 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 17.03.2014 № 344 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Холмская панорама» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Холмский городской округ».
4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на вице-мэра муниципального образования «Холмский городской округ» по экономическому развитию, начальника управления экономики О.И. Манжара.

Мэр муниципального образования
"Холмский городской округ"
 О.П. Назаренко